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Pan 
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Uprzejmie  przekazuję  Panu  Ministrowi  opracowanie  pt.:  „Wojewódzka  Sieć 
Pomocy Ofiarom Przestępstw" zawierające bazę danych organizacji pozarządowych oraz 
informacje  dotyczące  działań  podejmowanych  w  obrębie  poszczególnych  województw, 
które mają na celu udzielenie pomocy osobom pokrzywdzonym przestępstwem. 

Opracowanie  to  powstało  w  oparciu  o  przekazane  na  moją  prośbę  przez 
poszczególnych  Wojewodów  materiały  o  formach  i  dostępności  szeroko  rozumianej 
pomocy dla ofiar przestępstw realizowanej na danym terenie. 

Ze  względu  na  konieczność  podjęcia  systemowych  działań  na  rzecz  ofiar 
przestępstw m.in.  przygotowania krajowych programów w zakresie  finansowania działań 
instytucji państwowych  i organizacji pozarządowych (m.in. w oparciu o Decyzję Ramową 
Rady  Europy  z  dnia  15  marca  2001  r.  o  pozycji  ofiary  w  postępowaniu  karnym), 
opracowanie  to  zostało  udostępnione  także  Ministrowi  Spraw  Wewnętrznych  i 
Administracji oraz Komendantowi Głównemu Policji. 

Oceniając zebrany materiał należy uznać, że jest to ważny początek dla tworzenia 
Ogólnopolskiej Sieci Pomocy Ofiarom Przestępstw, na pracę której powinny składać się 
działania zarówno organizacji pozarządowych, których celem statutowym jest zapewnienie 
pomocy ofiarom przestępstw, jak i instytucji państwowych. 

Mam  nadzieję,  że  przedłożone  Panu  Ministrowi  opracowanie  pozwoli  także  na 
nawiązanie  przez  te  organizacje  i  instytucje  współpracy  w  zakresie  rozbudowania  i 
usystematyzowania działań na rzecz ofiar przestępstw. 

Jednocześnie  będę  zobowiązany  za  polecenie  przekazania  mi  szczegółowych 
informacji  o  aktualnych  działaniach  podległego  Panu  Ministrowi  resortu,  na  rzecz  ofiar 
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przestępstw  w  Polsce,  które  posłużą  budowie  Ogólnopolskiej  Sieci  Pomocy  Ofiarom 
Przestępstw. 
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